совеТ ДЕПУТАТОВ                         ПРОЕКТ
Камышевского СЕЛЬСОВЕТА

 УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА новосибирской области

шестого созыва

(Двадцать шестая сессия)
РЕШЕНИЕ

   от .                                                                                                               №

                                                        с. Камышево

О внесении изменений в решение Совета депутатов Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от     №    «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Камышевского  сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Камышевского сельсовета Усть-Таркского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Камышевского  сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 15.06.2023   №160     «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Камышевского  сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. В Положение о старосте сельского населенного пункта Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области:

1.1.1. Слова "Статья 4. Гарантии деятельности старосты" заменить на слова "4. Гарантии деятельности старосты".

1.1.2. Слова "Статья  5. Удостоверение старосты" заменить на слова "5. Удостоверение старосты".
2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов Камышевского  сельсовета

Усть-Таркского района Новосибирской области                              А.А. Гельд
Глава Камышевского  сельсовета

Усть-Таркского района Новосибирской области                       Л.П. Васильева